
 

WELCOME HOTEL APARTMENT 1 ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Welcome Hotel Apartments 1 nabízí střešní bazén s výhledem na město, vířivku a opalovací palubu, za
méně než 15 minut chůze od obchodního centra Burjuman. Jeho 24hodinová kavárna podává sendviče a
teplé nápoje. V celém objektu je k dispozici bezplatné Wi-Fi. Welcome Hotel Apartments 1 nabízí velká
okna vybavená zatemňovacími závěsy a zdobená v béžových barvách. Každý z nich má v salonku křeslo a
konferenční stolek. Každý apartmán má dobře vybavenou kuchyň, která zahrnuje sporák, mikrovlnnou
troubu a lednici. Všechny mají pračku a skříně pro uložení potravin. Personál hotelu Welcome Hotel
Apartments 1 může zajistit výlety do okolních atrakcí a výletů. K dispozici je také jídelna na pokoji.
Welcome Hotel Apartments 1 se nachází 9 km od mezinárodního letiště v Dubaji. Dubai Creek se nachází
méně než 10 minut chůze od hotelu.

Aktuální počasí  29 °C  31 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Salonek 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Mikrovlnná trouba 

   Zajímavá místa v okolí  



   Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 6,1 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 6,6 km

AL AIN 122,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

